MUNICÍPIO DE TOMAR - Divisão de Assuntos Jurídicos e Administrativos EDITAL N.º 123/2025

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

HUGO RENATO FERREIRA CRISTOVÃO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

FAZ PÚBLICO FAZ PÚBLICO, foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da(s)
assembleia(s) de voto da freguesia de OLALHAS os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO Nº 1
Presidente Augusto Nunes Reis
Suplente José Manuel Antunes
Secretário Sara Alexandra Gomes Mendes
Escrutinador João Miguel Santos Correia
Escrutinador Domingos Sebastião Carvalho Henriques

SECÇÃO DE VOTO Nº 2
Presidente Tomé de Jesus Nunes Esgueira
Suplente Maria de Jesus Vicente Henriques Freitas
Secretário Catarina Sofia Nunes Pombeira
Escrutinador Rui Carlos Antunes Rodrigues
Escrutinador Fernando José Filipe Cândido

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor reclamar, no prazo de 2 dias, para o
Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Tomar, 28 de abril de 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-29T11:36:21+0100